R E Q U E R I M E N T O  Nº.  595
SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/5/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando as notícias veiculadas na imprensa local, sobre a poluição em rios de nossa cidade;

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente da CETESB – Agência Botucatu, CARLOS AUGUSTO MENDES, solicitando efetuar a medição do índice de poluição nos rios de nossa cidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de maio de 2013.

Vereador Autor JOSEY
PR
JLC/sgpv